2
3

Администрация сельского поселения Казангуловский сельсовет

муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11 апреля 2016 года № 54
    О внесение изменения в приложении  постановления главы сельского поселения Казангуловский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан от 27.11.2015 №79.

               Рассмотрев протест прокурора Давлекановского района, руководствуясь ст.ст. 14,48 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»,

                                                  постановляю:

                1.Внести изменения в приложении  постановления главы сельского поселения Казангуловский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан от 27.11.2015 №79.

                2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

                3.  Настоящее постановление подлежит обнародованию в порядке, установленном действующим законодательством.

                                  Глава сельского поселения

                                  Казангуловский сельсовет муниципального района

                                               Давлекановский район  Республики Башкортостан

  И.Р.Мухаметгалин
Приложение к постановлению

главы сельского поселения

 Казангуловский

 сельсовет муниципального района

                                                                            Давлекановский район                                                                                                                                                     Республики Башкортостан

№ 54 от 11.04.2016 г.

ПЕРЕЧЕНЬ

предприятий и организаций на территории сельского поселения Казангуловский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан для отбывания наказания граждан, осужденных к обязательна работам

	№
	Наименование предприятий и организаций
	Количество рабочих мест
	По согласованию
	Виды работ

	1
	Администрация сельского поселения  Казангуловский

сельсовет муниципального района Давлекановский район                                                                                                                                                     Республики Башкортостан

	1
	1
	Хоз.работы

	2
	ИП Глава КФХ Аюпов А.А.
	             1
	1
	Хоз.работы

СОГЛАСОВАНО
                                                     СОГЛАСОВАНО

ИП  глава КФХ Аюпов А.А.
                                Администрация сельского поселения

_____________ Аюпов А.А.                                Казангуловский сельсовет муниципального

                                                                                района Давлекановский район

                                                                                Республики Башкортостан

                                                             _________________ И.Р.Мухаметгалин

Начальник филиала по г.Давлеканово

И Давлекановскому району ФКУ УИИ

УФСИН России по Республике Башкортостан

______________ Н.Ю.Мязина